

Murerfirmaet Jakobsen ApS
c/o Claus Ørts Jakobsen, Lindevænget 51, 7560 Hjerm

CVR-nr. 34 23 01 45

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Jakobsen ApS c/o Claus Ørts Jakobsen Lindvænget 51 7560 Hjerm
	Telefon: 23465777 Hjemmeside: www.murercj.dk E-mail: info@murercj.dk
	CVR-nr.: 34 23 01 45 Stiftet: 15. februar 2012 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Ørts Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S, Østergade 2, 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.867 kr. mod 667.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.917 kr. mod 4.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	667.867	667.166
1 Personaleomkostninger	-639.365	-646.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.258	-5.647
Driftsresultat	26.244	15.519
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.274	-9.148
Resultat før skat	9.002	6.371
2 Skat af årets resultat	-2.085	-1.600
Årets resultat	6.917	4.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.917	4.771
Disponeret i alt	6.917	4.771

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.243	204.501
Materielle anlægsaktiver i alt	202.243	204.501
Anlægsaktiver i alt	202.243	204.501
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	127.000	135.000
Varebeholdninger i alt	127.000	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.753	251.224
Igangværende arbejder for fremmed regning	376.800	377.100
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	8.000
Andre tilgodehavender	72.591	232.445
Periodeafgrænsningsposter	47.967	88.095
Tilgodehavender i alt	697.111	956.864
Omsætningsaktiver i alt	824.111	1.091.864
Aktiver i alt	1.026.354	1.296.365

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		360.326	353.409
Egenkapital i alt		<u>440.326</u>	<u>433.409</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		28.685	26.600
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.685</u>	<u>26.600</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		190.713	261.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.423	52.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.217	329.997
Anden gæld		224.990	191.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.343	836.356
Gældsforpligtelser i alt		<u>557.343</u>	<u>836.356</u>
Passiver i alt		<u>1.026.354</u>	<u>1.296.365</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	353.409	433.409
Årets overførte overskud	0	6.917	6.917
	80.000	360.326	440.326

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.036	571.418
Pensioner	68.200	61.680
Andre omkostninger til social sikring	12.129	12.902
	639.365	646.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.085	1.600
	2.085	1.600
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	814.168	814.168
Kostpris 31. december	814.168	814.168
Af- og nedskrivninger 1. januar	-609.667	-604.020
Årets afskrivninger	-2.258	-5.647
Af- og nedskrivninger 31. december	-611.925	-609.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	202.243	204.501
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 290 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 50 t.kr.</p>		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 191 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	152

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lagerlokaler med en samlet lejeforpligtelse på ca. 6 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måned og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Ørts Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ørts Jakobsen

Direktør

ID: fa919b00-bc48-4ab9-af09-c6ce172d5cb1

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 19:12:12

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 20:44:23

Underskrevet med MitID



Claus Ørts Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ørts Jakobsen

Dirigent

ID: fa919b00-bc48-4ab9-af09-c6ce172d5cb1

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 21:26:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 346937rRySt251728923

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.